32. ἐν *Μυσοῖς*] Welcker gr. trag. p. 53.

34. ἀν̄ δὲ θῆται φαίνηται εὐλογώτερον, ἀποδέχεσθαι καὶ ἀτοπον] ἐνδέχεσθαι A, cuius verbi infinitivus cum ex autoris usu stare non possit et indicativus requiratur, alii non male ἀποδέχεσθαι, alii ἐκδέχεσθαι scripserunt; tum libri omnes (nam Aldum primum mutavisse puto) εὐλογωτέρως exhibit, nec θῆται quasi supra συνιστάναι dictum esset (Robort. τεθῆται coniecit) satis placet. hanc varietatem non attendens lacunam inesse censem Thurot corrigens: ἀν̄ δὲ θῆται . . ., φαίνεται εὐλογώτερον ἀποδέχεσθαι καὶ (τὸ) ἀλογον. mihi ipsi olim moto iis quae de Homero dicuntur τοῖς ἄλλοις ἀγαθοῖς ἀφανίζει ἡδύνων τὸ ἀτοπον alia inesse videbatur sententia, v. c. ἀν̄ μὴ φαίνηται εὐλογωτέρως ἐνδέχεσθαι καὶ ἀτοπον, sed tum ineptum est καὶ. nihilo minus veram puto vetustam lectionem, quam facilius sic expleas καὶ φαίνηται εὐλογωτέρως ἐνδέχεσθαι, (ἀποδέχεσθαι) καὶ ἀτοπον. illud ἀτοπον est ἀλογον, ut non sine ratione huic εὐλογωτέρως sit oppositum. locus vix sanus quem acutiores corrigit.

p. 1460 b, 1. *ποιήσειεν*] sic tacite Heinsius et Herm.; libri omnes *ποιήσει*, malim *ἐποίησεν*.

Cap. XXV. inepte Ritterum secutus spurium censem h. caput Köpke p. 13 in programmate Heinsio dedicato.

7. *ποίων ἀν̄ εἰδῶν εἴη]* ἔστιν A B, item omissio ἀν̄ Morelius, Bas. ap. Sylb. (nostra Bas. vulgatam reddit) et sic Victorius; indicativus magis in hac formula ex usu est. nec repetitum ἀν̄ in seqq. ὥδ' ἀν̄ θεωροῦσι γένοιτ' ἀν̄ φανερόν apud Arist. placet, prius plures om. exempla tamen sunt de part. an. II, 8, 624, 18. Nic. VI, 1, 1138, 29. Pol. III, 9, 1280, 36. Rhet. I, 9, 1359 b, 12. II, 1.

11. *ταῦτα δ' ἔσαγγέλλεται λέξει ἢ καὶ γλώτταις καὶ μεταφοραῖς]* zvōia λέξει Heinsius, mihi reliqua verba potius suspecta sunt et ex sequentibus translata videntur; his enim et aliis infra λέξεως ἀπορίαι solvuntur. —

audaciorem viam nuper ingressus est Vahlen supplens et corrigens ταῦτα δ' ἐξαγγέλλεσθαι λέξει (ἢ κυρίοις ὀνόμασιν) ή καὶ γλώτταις καὶ μεταφοραῖς καὶ ὅσ' ἄλλα πάθη τῆς λέξεως ἐστίν.

14. ποιητικῆς] ὑποκριτικῆς Hermann et nuper Bekker; Platonem qui id in libris de republica flagitaverat, his vituperari monui in comment. acad. p. 231.

15. διπτὴ ἀμαρτία] η inseruit Aldus.

17. αὐτῆς η ἀμαρτία] imo καθ' αὐτήν, (hoc enim et quae praecedunt et quae sequuntur flagitant) vel αὐτῆς καθ' αὐτήν.

18. προελέσθαι μὴ ὀρθῶς] μὲν scribendum esse alii viderunt, idque codex Lampridii qui dicitur apud Madium p. 273, et Robortelli. ὀρθῶς absolute dictum, ut v. c. Met. X, 10, 1075, 29, 38.

20. τέχνην η ἀδύνατα πεποίηται] η A B, alii εἰ scripserunt ex margine Venetae, recte ut videtur, sed eodem iure καθ' ήν vel ην reddas. — Vahlen tria postrema verba delet.

22. ἀν τὰ πρὸς αὐτήν τὴν τέχνην ἀδύνατα πεποίηται] ἀν om. A N, recte si πεποίηται ε. v. 20 male repetitum est; sed verbum quoque servari potest, si pro τὰ scripseris ἀ. mirum vero est πρὸς h. l. idem videri atque κατὰ. imo deletis ἀδύνατα πεποίηται quae ex superioribus male repetita videntur, simplex est oratio: πρῶτον μὲν τὰ πρὸς αὐτήν τὴν τέχνην ἡμάρτηται, quae arti ipsi adversantur, neque εἰ vel ἀ ἀδύνατα πεποίηται addita requirimus; nam quae hic exponuntur, omnia ad ἀδύναμίαν pertinent.

24. τὸ γὰρ τέλος εἴρηται] εὔρηται Heinsius, Thurot. γρ. εἴληπται η ἥρηται Vict. marg. ed Morelli adscripsit. οἷον post εἴρηται de suo addidit Aldus. Intelligit quod alii iam viderunt cap. 24 illud Θαυμαστὸν 1460, 12 seqq. c. 9, p. 1452, 4. c. 14, p. 1454, 4. c. 16, p. 1455, 19. — supra αὐτῆς primus scripsit Victorius, recte, si ποιητικὴ subiectum est; si vero τὰ πρὸς αὐτήν τὴν τέχνην, probum est αὐτῆς.

28. τέχνην ἡμάρτηται, οὐκ ὀρθῶς sic distinxit Hermannum, et nuper Bekker, Thurot, sed quod praecedit, est ἡμάρτηται ὀρθῶς. cui contrarium nunc sequitur; adde contra artis leges peccatum esse iam dictum fuisse, novum vero esse etiam ex his finem contingi posse.

29. ποτέρων] πότερον Hermann, quod Vict. etiam in libris invenisse videtur.

31. ἔλαφος θήλεια] ἔλαφον κεροῦσσαν Eurip. ap. Aelian. ex Iphig. Aulid. Sturz ad Hellan. praef. XII. Welcker Kunstmuseum p. 58.

32. κακομιμίτως] N, Aldus; levius mendum est, si quis errore et inscitia ductus, quam si dedita opera aliquid prave descripserit. ἀκακίτως A B (ap. Tyrwh. κάκιμιτως A pr. m.) quod significare videtur gravius vitium esse, si quid nulla imitatione quam si falsum, aliquid cum μιμίσει descripserit. illud verum videtur.

33. ἀλλ' οἴα δεῖ] Aldus ex conjectura, libri ισως, non οἴα. particulam delendi nulla erat causa, sed ut sententia rite procedat et apodosin verba ταύτη λυτέον faciant, supplendum est ἀλλ' ισως (ἢ οἴα vel ως) δεῖ — tacite Vahlen p. 33 ἀλλ' ισως (ως) δεῖ.

34. Εὐφιπίδην] Heinsius, Εὐφιπίδης libri, conf. Arist. ran. 1019—67.

36. οὔτε βέλτιον οὔτω λέγειν οὔτ' ἀληθῆ] tacet Bekker, sed A autore Thurot, item alii plures non οὔτω, quod fort. primus dedit Aldus, sed οὔτε, recte vero hoc Par. 2038 omittit.

36. ἀλλ' ἔτυχεν ὥσπερ Ξενοφάνης· ἀλλ' οὐ φασι τάδε. ισως δὲ οὐ βέλτιον] Ξενοφάνη A, Ξενοφάνει N, unde ως παρὰ Ξενοφάνει Fr. Ritter edidit; id et nobis quondam arriserat, sed res incerta est. nominativus Ξενοφάνης qui in libris non extat, omissio verbo aegre quidem, sed defendi fort. potest, cf. c. 16 οἵους . . Κάροντος. non eius sententia de diis indicatur, sed versus quibus Homerum et Hesiodum impugnavit ap. S. Emp. IX, 3. p. 593. conf. Karsten ad Xen. p. 188. Verba ἀλλ' οὐ φασι τάδε sana non sunt; Tyrwhittus negationem in οὐτ̄ mutavit (sic et Bonitz Ar. St. p. 99), rectius in οὔτω mutandum; τάδε vero (nam δὲ post ισως Aldus inseruit) iis quae sequuntur addendum est sic, ἀλλ' οὔτω φασί. τὰ δὲ ισως οὐ . . — Ed. Röth Gesch. der Phil. II, 234 et adnot. 266 qui locum parum intellexit οὐτ̄ corrigit quasi ipse hoc invenisset addens: weiter ist nichts zu ändern.